

Haldrup Ejendomsinvest Syd ApS

Pedersborgvej 2
2635 Ishøj
CVR-nr. 41 42 25 21

**Årsrapport for perioden
1. juli 2021 til 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. oktober 2022

Marc Shirakow Haldrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	5
Balance 30. juni 2022	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Haldrup Ejendomsinvest Syd ApS
Pedersborgvej 2
2635 Ishøj
CVR-nr.: 41 42 25 21
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Stiftet: 9. juni 2020
Regnskabsår: 2. regnskabsår
Hjemsted: Ishøj

Direktion

Marc Schirakow Haldrup, direktør

Revisor

ECOMENTOR
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i ejendomme samt enhver virksomhed som kan sidestilles hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 275.785, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 276.582.

Selskabet har i regnskabsåret erhvervet ejendommene Goldschmidtsvej 14A, 4760 Vordingborg og Algade 111A, 4760 Vordingborg

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Ledelsen har i forbindelse med regnskabsaflæggelsen pr. 30. juni 2022 som følge af inflation- og rentestigninger i regnskabsåret fortaget en nedskrivningstest af selskabets grunde og bygninger baseret på budgettet for det kommende år, holdt op imod Colliers markedsrapport for 2 kvartal 2022. På baggrund af denne test, er det ledelsens vurdering, af værdien af disse mindst svarer til den indregnede værdi pr. 30. juni 2022.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Bortset fra det stigende rentemiljø og stigende inflation efter regnskabsårets afslutning, er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling. Ledelsen anser særligt det stigende rentemiljø efter 30. juni 2022 og de få ejendomshandler som en efterfølgende ikke regulerende begivenhed.

Resultatopgørelse

1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.255.419	348.363
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.255.419	348.363
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-350.703</u>	<u>-124.384</u>
Resultat før finansielle poster		904.716	223.979
Finansielle omkostninger	2	<u>-586.874</u>	<u>-237.112</u>
Resultat før skat		317.842	-13.133
Skat af årets resultat	3	<u>-42.057</u>	<u>-26.070</u>
Årets resultat		<u><u>275.785</u></u>	<u><u>-39.203</u></u>
 Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		236.582	0
Overført resultat		<u>39.203</u>	<u>-39.203</u>
		<u><u>275.785</u></u>	<u><u>-39.203</u></u>

Balance 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		26.575.133	17.601.676
Materielle anlægsaktiver		<u>26.575.133</u>	<u>17.601.676</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>26.575.133</u>	<u>17.601.676</u>
Andre tilgodehavender		142.251	236.010
Udskudt skatteaktiv		105.739	0
Periodeafgrænsningsposter		25.500	0
Tilgodehavender		<u>273.490</u>	<u>236.010</u>
Likvide beholdninger		<u>610.226</u>	<u>197.042</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>883.716</u>	<u>433.052</u>
Aktiver i alt		<u><u>27.458.849</u></u>	<u><u>18.034.728</u></u>

Balance 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		0	-39.203
Foreslået udbytte for regnskabsåret		236.582	0
Egenkapital		<u>276.582</u>	<u>797</u>
Gæld til realkreditinstitutter		17.172.227	13.171.779
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.301.661	3.894.244
Selskabsskat		147.796	26.070
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>25.621.684</u>	<u>17.092.093</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	522.229	397.907
Modtagne forudbetalinger fra kunder		19.289	33.111
Leverandører af varer og tjenesteydelser		141.569	31.927
Selskabsskat		26.070	0
Anden gæld		24.908	0
Deposita og forudbetalt leje		826.518	478.893
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.560.583</u>	<u>941.838</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>27.182.267</u>	<u>18.033.931</u>
Passiver i alt		<u>27.458.849</u>	<u>18.034.728</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbyt-</u> <u>te for regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	-39.203	0	797
Årets resultat	0	39.203	0	39.203
Foreslået udbytte	0	0	236.582	236.582
Egenkapital 30. juni 2022	40.000	0	236.582	276.582

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>		
	kr.	kr.		
1 Personaleomkostninger				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>		
2 Finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	177.417	58.209		
Andre finansielle omkostninger	<u>409.457</u>	<u>178.903</u>		
	<u>586.874</u>	<u>237.112</u>		
3 Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat	147.796	26.070		
Årets udskudte skat	<u>-105.739</u>	<u>0</u>		
	<u>42.057</u>	<u>26.070</u>		
4 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	<u>1. juli 2021</u>	<u>30. juni 2022</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	13.569.686	17.694.456	522.229	15.159.078
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.894.244	8.301.661	0	0
Selskabsskat	<u>26.070</u>	<u>147.796</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>17.490.000</u>	<u>26.143.913</u>	<u>522.229</u>	<u>15.159.078</u>

Gæld til tilknyttet virksomhed består af gæld til selskabets moderselskab, Marc Haldrup ApS. Moderselskabet har overfor Nykredit A/S afgivet tilbagetrædelseserklæring for i alt tkr. 5.250. Moderselskabet kautionerer i øvrigt i forhold til gælden til Nykredit A/S.

5 Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Marc Haldrup ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 17694, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør t.kr. 26.576.
